
UCHWAŁA NR XIX/131/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  w sprawie szczegółowych  warunków  
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i  trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.),  art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/147/16 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  w sprawie 
szczegółowych  warunków  częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz. 
Urzęd. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 11817 z późn. zm.), w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2  Ustala się następujące koszty usług: 

1) koszt jednej godziny usług opiekuńczych  - w wysokości minimalnej stawki godzinowej 
wynikającej z rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia 
za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej, obowiązującego w danym roku 
kalendarzowym, 

2) koszt jednej godziny usług specjalistycznych – w wysokości 150% kwoty określonej dla jednej 
godziny usług opiekuńczych, zgodnie z pkt 1.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDD2E25-5638-4043-BEA5-D3759C5535AE. podpisany Strona 1




	Uchwała.XIX.131.20.2020-11-26opiekuńcze
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	uchwała nr 6006

